
 
Via della Fonte 76, 30013 Cavallino – Treporti 

  Tel. 041/968725       Fax 041/5379610 
               info@ctservizi.eu 

 

C.T. Servizi s.r.l.  Socio Unico  il  Comune di Cavallino-Treporti  

Sede: Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1- 30013 Cavallino-Treporti (VE) – Sede operativa: Via Della Fonte 76, Loc. Ca’Ballarin 

Reg. Imp. Venezia 03711250278- REA Venezia 331841- Cap. Soc. € 100.000,00 I.V. 

 Cod. Fisc./Partita IVA 03711250278 

 

 

 

Prot. 460 

 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria 

del verde pubblico nel territorio del Comune di Cavallino Treporti. Lotto 1 

Cigli Stradali CIG  7415564CFD – Lotto 2 Parchi, Giardini e Aiuole, Spazi 

a Verde CIG 7415604DFF  
 

 

ERRATA CORRIGE 

 

DISCIPLINARE DI GARA 

 

In relazione alla tabella riepilogativa dell’importo posto a base di gara riportata all’articolo 5 del Disciplinare 

di Gara si comunica che a causa di un refuso gli importi relativi al Lotto 2 e, di conseguenza, quelli relativi al 

Quadro Riepilogativo Complessivo dell’Appalto non sono corretti. 

 

Pertanto si riporta di seguito la tabella riepilogativa dell’importo posto a base di gara corretta, che corrisponde 

alla tabella correttamente riportata all’articolo 3 del Bando di Gara. 

 

LOTTO 1 

Manutenzione ordinaria del Verde Pubblico nel 

territorio del Comune di Cavallino Treporti, importo 

per 12 mesi: 

€ 90.000,00 

che corrispondono per mesi 20, dal 1 maggio 2018 al 

31 dicembre 2019, a:  

€ 150.000,00 

con eventuale proroga per ulteriori mesi 38, fino al 

28 febbraio 2023, per complessivi mesi 58 ed importo 

complessivo di: 

€ 435.000,00 

 
LOTTO 2 

Manutenzione ordinaria del Verde Pubblico nel 

territorio del Comune di Cavallino Treporti, importo 

per 12 mesi: 

€ 210.000,00 



 
Via della Fonte 76, 30013 Cavallino – Treporti 

  Tel. 041/968725       Fax 041/5379610 
               info@ctservizi.eu 

 

C.T. Servizi s.r.l.  Socio Unico  il  Comune di Cavallino-Treporti  

Sede: Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1- 30013 Cavallino-Treporti (VE) – Sede operativa: Via Della Fonte 76, Loc. Ca’Ballarin 

Reg. Imp. Venezia 03711250278- REA Venezia 331841- Cap. Soc. € 100.000,00 I.V. 

 Cod. Fisc./Partita IVA 03711250278 

 

 che corrispondono per mesi 20, dal 1 maggio 2018 al 

31 dicembre 2019, a:  

€ 350.000,00 

con eventuale proroga per ulteriori mesi 38, fino al 

28 febbraio 2023, per complessivi mesi 58 ed importo 

complessivo di: 

€ 1.015.000,00 

 

QUADRO RIEPILOGATIVO COMPLESSIVO DELL’APPALTO 

Manutenzione ordinaria del Verde Pubblico nel 

territorio del Comune di Cavallino Treporti, importo 

per 12 mesi: 

€ 300.000,00 

che corrispondono per mesi 20, dal 1 maggio 2018 al 

31 dicembre 2019, a:  

€ 500.000,00 

con eventuale proroga per ulteriori mesi 38, fino al 

28 febbraio 2023, per complessivi mesi 58 ed importo 

complessivo di: 

€ 1.450.000,00 

 

  

 

Cavallino-Treporti, 23 marzo 2018 

 

 

               Il Responsabile Unico del Procedimento 

                       Dott. Roberto Ficotto 

 
             Il presente documento è sottoscritto con firma digitale  

                         ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 


